– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξαρτημάτων για την κατασκευή πιλοτικής μονάδας στο πλαίσιο του έργου
PHOTOX»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις έξι χιλιάδες επτακόσια δέκα ευρώ
(6.710,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, πεντακόσια πενήντα ευρώ (550,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β, χίλια τριακόσια ευρώ (1.300,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ, πεντακόσια ευρώ (500,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Δ, διακόσια εξήντα ευρώ (260,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Ε, τετρακόσια πενήντα ευρώ (450,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ ΣΤ και εκατόν πενήντα ευρώ (150,00 €) μη